
UCHWAŁA NR XXXVII/352/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
w Gminie Barlinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barlinek, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barlinek na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Barlinek klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Barlinek na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Bohaterów Westerplatte z siedzibą w Barlinku, ul. Leśna 
10 włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą 
w Barlinku, ul. Jeziorna 12 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Barlinku, ul. Jeziorna 12 rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Barlinku, ul. Jeziorna 
12 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Barlinku, ul. Leśna 10 zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Barlinku, ul. Kombatantów 
3 włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza z siedzibą 
w Barlinku, ul. Kombatantów 3 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Barlinku, ul. Kombatantów 3 rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Barlinku, ul. 
Kombatantów 3 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Barlinku, ul. Kombatantów 3 zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Gimnazjum dla Dorosłych z siedzibą w Barlinku, ul. Św. Bonifacego 36 przekształca  się w  
szkołę  podstawową dla dorosłych:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w Barlinku;

2) siedziba: Barlinek,  ul. Św. Bonifacego 36;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.

Id: 31FD7367-E321-4A76-9110-839A624A5F95. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Maciejewski

Id: 31FD7367-E321-4A76-9110-839A624A5F95. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/352/2017

Rady Miejskiej w Barlinku

z dnia 30 marca 2017 r.

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barlinek, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Barlinek, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa nr 
1 im. Tadeusza 

Kościuszki w Barlinku.

ul. Jeziorna 12,
74-320 Barlinek.
Inna lokalizacja 

prowadzenia zajęć:
ul. Leśnej10,

74-320 Barlinek.

ulice miasta Barlinek: Aleja 1 Maja, Armii 
Krajowej, Armii Polskiej, Boczna, Chmielna, 
Długa, Flukowskiego, Gorzowska, Górna, 
Grodzka, Jeziorna, Jasna, Kościelna, Kozia, 
Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łokietka, Mała, 
Mickiewicza, Niepodległości, Odrzańska, 
Okrężna, Paderewskiego, Papugi, Pełczycka, 
Podwale, Polana Lecha, Poziomkowa, Różana, 
Rynek, Szkolna, Szewska, Sądowa, Sportowa, 
Staromiejska, Stodolna, Strzelecka, 31 Stycznia, 
Sienkiewicza, Słowackiego, Szpitalna, Św. 
Bonifacego, Tunelowa numery od 1 do12 i od 
53 do 58, Wodna, Wylotowa, Żabia, Młyn 
Leśny, Uklejowa, Czereśniowa, Wiśniowa oraz 
miejscowości:Błonie,  Brunki, Krzynka, 
Moczkowo, Moczydło, Okno, Okunie, Płonno, 
Rychnów.

ulice miasta Barlinek: Aleja 1 Maja, Armii Krajowej, 
Armii Polskiej,Boczna, Chmielna, Długa, 
Flukowskiego, Gorzowska, Górna, Grodzka, 
Jeziorna, Jasna, Kościelna, Kozia, Kwiatowa, Leśna, 
Lipowa, Łokietka, Mała, Mickiewicza, 
Niepodległości, Odrzańska, Okrężna, Paderewskiego, 
Papugi, Pełczycka, Podwale, Polana Lecha, 
Poziomkowa, Różana, Rynek, Szkolna, Szewska, 
Sądowa, Sportowa, Staromiejska, Stodolna, 
Strzelecka, 31 Stycznia, Sienkiewicza, Słowackiego, 
Szpitalna, św. Bonifacego, Tunelowa numery od 
1 do12 i od 53 do 58, Wodna, Wylotowa, Żabia, 
Młyn Leśny, Uklejowa, Czereśniowa, Wiśniowa oraz 
miejscowości:Błonie,  Brunki, Krzynka, Moczkowo, 
Moczydło, Okno, Okunie, Płonno, Rychnów.

2. Szkoła Podstawowa nr 
4 im. Henryka 
Sienkiewicza 
w Barlinku.

74-320 Barlinek,
ul. Kombatantów 3.

ulice miasta Barlinek: Chopina, Dworcowa, 
Działkowa, Fabryczna, Grunwaldzka, Jagiełły, 
Kasprowicza, Kopernika, Kossaka, Kościuszki, 
Kręta, Kombatantów, Matejki, Moniuszki, 
Ogrodowa, Okrętowa, Podgórna, Przemysłowa, 

ulice miasta Barlinek: Chopina, Dworcowa, 
Działkowa, Fabryczna, Grunwaldzka, Jagiełły, 
Kasprowicza, Kopernika, Kossaka, Kościuszki, 
Kręta, Kombatantów, Matejki, Moniuszki, 
Ogrodowa, Okrętowa, Podgórna, Przemysłowa, 

Id: 31FD7367-E321-4A76-9110-839A624A5F95. Podpisany Strona 1



Słoneczna, Spokojna, Szosa do Lipian, 
Szosowa, Tunelowa numery od 14 do 52,11 
Listopada, Widok, Wyspiańskiego, Zielna, 
Kazimierza Pułaskiego, Marii Skłodowskiej - 
Curie, Marii Konopnickiej, Elizy Orzeszkowej, 
Sosnowa oraz miejscowości: Dziedzice, 
Janowo, Jaromierki, Jarząbki, Laskówko, 
Lutówko, Niepołcko, Niewstąp, Nowa 
Dziedzina, Osina, Ożar, Rówienko, Równo, 
Stara Dziedzina, Strąpie, Wilcze, Żelice, 
Żydowo.

Słoneczna, Spokojna, Szosa do Lipian, Szosowa, 
Tunelowa numery od 14 do 52, 11 Listopada, Widok, 
Wyspiańskiego, Zielna, Kazimierza Pułaskiego, 
Marii Skłodowskiej - Curie, Marii Konopnickiej, 
Elizy Orzeszkowej, 
Sosnowa oraz miejscowości: Dziedzice, Janowo, 
Jaromierki, Jarząbki, Laskówko, Lutówko, 
Niepołcko, Niewstąp, Nowa Dziedzina, Osina, Ożar, 
Rówienko, Równo, Stara Dziedzina, Strąpie, Wilcze, 
Żelice, Żydowo.

3. Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II 
w Mostkowie.

74-322 Mostkowo 
37d.

miejscowości: Dzikowo, Dzikówko, Kornatka, 
Mostkowo, Podgórze, Pustać, Swadzim, 
Wiewiórki.

miejscowości: Dzikowo, Dzikówko, Kornatka, 
Mostkowo, Podgórze, Pustać, Swadzim, Wiewiórki.

4.   Szkoła Podstawowa 
dla Dorosłych 
  w Barlinku 

ul. Św. Bonifacego 
36,

74-320 Barlinek.

Teren Gminy Barlinek. Teren Gminy Barlinek.

Id: 31FD7367-E321-4A76-9110-839A624A5F95. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/352/2017

Rady Miejskiej w Barlinku

z dnia 30 marca 2017 r.

Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Barlinek klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

l.p. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, adresy 
ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Publicznego Gimnazjum nr 1 im. 
Bohaterów Westerplatte w Barlinku 

prowadzone w Publicznej Szkole 
Podstawowej nr 1 w Barlinku.

ul. Jeziorna 12,
74-320 Barlinek.
Inna lokalizacja 

prowadzenia zajęć:
ul. Leśnej10,

74-320 Barlinek.

ulice miasta Barlinek: Aleja 1 Maja, Armii 
Krajowej, Armii Polskiej, Boczna, 
Chmielna, Długa, Flukowskiego, 
Gorzowska, Górna, Grodzka, Jeziorna, 
Jasna, Kościelna, Kozia, Kwiatowa, Leśna, 
Lipowa, Łokietka, Mała, Mickiewicza, 
Niepodległości, Odrzańska, Okrężna, 
Paderewskiego, Papugi, Pełczycka, 
Podwale, Polana Lecha, Poziomkowa, 
Różana, Rynek, Szkolna, Szewska, 
Sądowa, Sportowa, Staromiejska, Stodolna, 
Strzelecka, 31 Stycznia, Sienkiewicza, 
Słowackiego, Szpitalna, św. Bonifacego, 
Tunelowa numery od 1 do12 i od 53 do 58, 
Wodna, Wylotowa, Żabia, Młyn Leśny, 
Uklejowa, Czereśniowa, Wiśniowa oraz 
miejscowości: Błonie,  Brunki, Dzikowo, 
DzikówkoKornatka, Krzynka, Moczkowo, 
Moczydło, Mostkowo, Okno, Okunie, 
Płonno, Podgórze, Pustać, Swadzim, 
Wiewiórki.

ulice miasta Barlinek: Aleja 1 Maja, Armii 
Krajowej, Armii Polskiej, Boczna, 
Chmielna, Długa, Flukowskiego, 
Gorzowska, Górna, Grodzka, Jeziorna, 
Jasna, Kościelna, Kozia, Kwiatowa, Leśna, 
Lipowa, Łokietka, Mała, Mickiewicza, 
Niepodległości, Odrzańska, Okrężna, 
Paderewskiego, Papugi, Pełczycka, 
Podwale, Polana Lecha, Poziomkowa, 
Różana, Rynek, Szkolna, Szewska, 
Sądowa, Sportowa, Staromiejska, 
Stodolna, Strzelecka, 31 Stycznia, 
Sienkiewicza, Słowackiego, Szpitalna, św. 
Bonifacego, Tunelowa numery od 1 do12 
i od 53 do 58, Wodna, Wylotowa, Żabia, 
Młyn Leśny, Uklejowa, Czereśniowa, 
Wiśniowa oraz miejscowości: Błonie,  
Brunki, Dzikowo, Dzikówko,Kornatka, 
Krzynka, Moczkowo, Moczydło, 
Mostkowo, Okno, Okunie, Płonno, 
Podgórze, Pustać, Swadzim, Wiewiórki.

Id: 31FD7367-E321-4A76-9110-839A624A5F95. Podpisany Strona 1



2. klasy Publicznego Gimnazjum nr 2 im. 
Mikołaja Kopernika prowadzone 

w Publicznej Szkole Podstawowej nr 
4 im. Henryka Sienkiewicza w Barlinku.

ul. Kombatantów 3, 
74-320 Barlinek.

ulice miasta Barlinek: Chopina, 
Dworcowa, Działkowa, Fabryczna, 
Grunwaldzka, Jagiełły, Kasprowicza, 
Kopernika, Kossaka, Kościuszki, Kręta, 
Kombatantów, Matejki, Moniuszki, 
Ogrodowa, Okrętowa, Podgórna, 
Przemysłowa, Słoneczna, Spokojna, 
Szosa do Lipian, Szosowa, Tunelowa 
numery od 14 do 52, 11 Listopada, 
Widok, Wyspiańskiego, Zielna, 
Kazimierza Pułaskiego, Marii 
Skłodowskiej - Curie, Marii 
Konopnickiej, Elizy Orzeszkowej, 
Sosnowa oraz miejscowości: Dziedzice, 
Janowo, Jaromierki, Jarząbki, 
Laskówko, Lutówko, Niepołcko, 
Niewstąp, Nowa Dziedzina, Osina, 
Ożar, Rówienko, Równo, Rychnów, 
Stara Dziedzina, Strąpie, Wilcze, 
Żelice, Żydowo.

Ulice miasta Barlinek: Chopina, 
Dworcowa, Działkowa, Fabryczna, 
Grunwaldzka, Jagiełły, Kasprowicza, 
Kopernika, Kossaka, Kościuszki, 
Kręta, Kombatantów, Matejki, 
Moniuszki, Ogrodowa, Okrętowa, 
Podgórna, Przemysłowa, Słoneczna, 
Spokojna, Szosa do Lipian, Szosowa, 
Tunelowa
numery od 14 do 52, 11 Listopada, 
Widok, Wyspiańskiego, Zielna, 
Kazimierza Pułaskiego, Marii 
Skłodowskiej - Curie, Marii 
Konopnickiej, Elizy Orzeszkowej, 
Sosnowa oraz miejscowości: 
Dziedzice, Janowo, Jaromierki, 
Jarząbki, Laskówko, Lutówko, 
Niepołcko, Niewstąp, Nowa 
Dziedzina, Osina, Ożar, Rówienko, 
Równo, Rychnów, Stara 
Dziedzina,Strąpie, Wilcze, Żelice, 
Żydowo.

3. klasy Gimnazjum dla Dorosłych 
prowadzone w Szkole Podstawowej dla 

Dorosłych w Barlinku.

ul. Św. Bonifacego 
36, 74-320 Barlinek.

Teren Gminy Barlinek. Teren Gminy Barlinek.

Id: 31FD7367-E321-4A76-9110-839A624A5F95. Podpisany Strona 2




